
Uchwała Nr VII/32/24 

Rady Gminy Markowa 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

z Powiatem Łańcuckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721)  

 

Rada Gminy Markowa 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie w 2024 roku porozumienia z Powiatem Łańcuckim na 

realizację zadania „Organizowanie i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym 

przewozów pasażerskich” na współfinansowanie kosztów przejazdu linii 

autobusowych przebiegających przez teren Gminy Markowa, celem poprawy 

warunków przewozowych dla mieszkańców Gminy Markowa. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady 

Gminy Markowa . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


